



ریک سنجش

شماره ۱۳۸۹ دوشنبه ۵ شهریور ماه سال ۱۴۰۳ | ۱۶ صفحه

سرپرست سازمان ملی سنجش خبر داد

رتبه کنکوری‌ها تا آخر هفته اعلام می‌شود



کرده‌اند، کارنامه نتایج علمی اولیه به صورت مجزا نمایش داده می‌شود؛ اما برای داوطلبانی که فقط در یکی از دو نوبت آزمون سراسری سال ۱۴۰۳ ثبت‌نام کرده و در جلسه آزمون حاضر شده‌اند، صرفاً کارنامه علمی مربوط به آزمون‌هایی که ثبت‌نام کرده‌اند، نمایش داده می‌شود.

وی افزود: رتبه‌های آزمون‌های سراسری تا پایان هفته جاری روی سایت سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش قرار خواهد گرفت. سرپرست سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور، تأکید کرد: در حساب کاربری داوطلبانی که هم در آزمون سراسری نوبت اول و هم در نوبت دوم سال ۱۴۰۳ شرکت

دوم آزمون سراسری سال ۱۴۰۳، از ۱۵ مرداد ماه در سامانه جامع آزمون سراسری به نشانی: my.sanjesh.org در دسترس است و داوطلبان می‌توانند با ورود به حساب کاربری خود در سامانه یادشده، نمره کل و نمرات خام خود را مشاهده کنند.

سرپرست سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور، از اعلام رتبه کنکوری‌ها تا آخر هفته خبر داد و گفت: جزئیات انتخاب رشته داوطلبان پس از اعلام نتایج اعلام خواهد شد. دکتر عبدالرسول پورعباس، ضمن بیان این مطلب، گفت: نمره کل و نمرات خام نوبت

یادداشت هفته

چند نکته درباره
ثبت‌نام پذیرفته‌شدگان
دکتری ۱۴۰۳

صفحه ۲

در این شماره...

مراحل انتخاب رشته
آزمون سراسری
سال ۱۴۰۳

صفحه ۸

۸ نکته مهم

در انتخاب رشته ۱۴۰۳

صفحه ۹

راهکارهای پیشنهادی
انتخاب رشته
برای داوطلبان

صفحه ۱۳

بایدها و نبایدهای

مورد توجه در انتخاب رشته

صفحه ۱۶

کسب رتبه برتر سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور در میان دستگاه‌های اجرایی

سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور، بر پایه نتایج حاصل شده اعلامی ارزیابی عملکرد سال ۱۴۰۲ از سوی سازمان اداری و استخدامی کشور، موفق به کسب رتبه برتر ارزیابی عملکرد در گروه فرهنگی، علمی و آموزشی شد.

ادامه در صفحه ۳

برنامه زمانه فرآیندهای مهم آزمون‌های سال ۱۴۰۴

ردیف	شرح فرآیند	سراسری		دکتری	کارشناسی ارشد	کاردانی به کارشناسی	کاردانی ویژه دانشگاه فنی و حرفه ای
		نوبت اول	نوبت دوم				
۱	زمان ثبت‌نام	۱۴۰۳/۰۸/۲۰ تا ۱۴۰۳/۰۸/۲۶	نیمه دوم اسفند ماه سال ۱۴۰۳	۱۴۰۳/۰۷/۲۹ تا ۱۴۰۳/۰۸/۰۵	۱۴۰۳/۰۷/۲۲ تا ۱۴۰۳/۰۷/۲۸	مرحله اول: ۱۴۰۴/۳/۳۱ تا ۱۴۰۴/۳/۲۵ مرحله دوم (رشته‌های با سوابق تحصیلی): از ۱۴۰۴/۰۶/۰۷ تا ۱۴۰۴/۰۶/۰۲	مرحله اول: ۱۴۰۴/۴/۲۱ تا ۱۴۰۴/۴/۱۵ مرحله دوم (رشته‌های با سوابق تحصیلی): از ۱۴۰۴/۰۶/۰۷ تا ۱۴۰۴/۰۶/۰۲
۲	اجرای آزمون	پنجشنبه و جمعه ۱۴۰۴/۱۲/۱۱ و ۱۲	پنجشنبه و جمعه ۱۴۰۴/۴/۰۵ و ۰۶	عصر پنجشنبه ۱۴۰۳/۱۲/۰۲	صبح و عصر پنجشنبه ۱۴۰۳/۱۲/۰۲ و صبح جمعه ۱۴۰۳/۱۲/۰۳	جمعه ۱۴۰۴/۰۶/۰۷	جمعه ۱۴۰۴/۰۶/۰۷

چند نکته درباره ثبت نام پذیرفته شدگان دکتری ۱۴۰۳

مدیر اجرایی

۳ - ثبت نام منحصرأ در تاریخ های اعلام شده از سوی هر دانشگاه و با ارائه مدارک کامل درج شده در اطلاعیه مربوط به ثبت نام در این آزمون، که در سایت سازمان ملی سنجش درج شده است، صورت می پذیرد، و مراجعه نکردن پذیرفته شدگان در تاریخ یا تاریخ های تعیین شده برای ثبت نام، به معنای انصراف از ادامه تحصیل خواهد بود.

۴ - در هر مرحله از ثبت نام، حتی هنگام تحصیل، چنانچه مشخص شود که داوطلبی حقایق را کتمان کرده یا اطلاعات غلطی را ارائه نموده است و واجد شرایط نیست، قبولی وی باطل می شود و براساس مقررات با چنین داوطلبی رفتار خواهد شد.

۵ - آن گروه از داوطلبانی که نام آنها هم در ردیف پذیرفته شدگان یکی از دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی و هم در ردیف پذیرفته شدگان یکی از واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی قرار می گیرد، توجه داشته باشند که منحصرأ می توانند در یکی از کد رشته محل های قبولی ثبت نام کنند؛ به عبارت دیگر، مجاز به ثبت نام در هر دو محل قبولی نیستند؛ در غیر این صورت، مطابق ضوابط با آنها رفتار خواهد شد.

۶- از آنجایی که تغییر گرایش و انتقال پذیرفته شدگان دوره های دکتری «Ph.D» امکان پذیر نیست و اصولاً بررسی این امور نیز بر عهده سازمان ملی سنجش نیست، لذا درخواست های متقاضیان در این خصوص، قابل بررسی نخواهد بود.

سلام! سلامی چو بوی خوش آشنایی!
به یاری خداوند، از سوی سازمان ملی سنجش، اواسط هفته گذشته، اسامی پذیرفته شدگان آزمون دکتری «Ph.D» نیمه متمرکز سال ۱۴۰۳ دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی اعلام شد. به همین خاطر، مناسب دیدیم که مفاد این ستون را در شماره پیش رو، به یادکرد مهم ترین مواردی که رعایت آنها از سوی پذیرفته شدگان این آزمون هنگام ثبت نام لازم به نظر می رسد، اختصاص دهیم.

۱ - پذیرفته شدگان، باید برای آگاهی از تاریخ و مدارک لازم برای ثبت نام، علاوه بر مدارک درج شده در اطلاعیه مربوط به ثبت نام که در سایت سازمان ملی سنجش آمده است، به پایگاه اطلاع رسانی دانشگاه یا مؤسسه محل قبولی خود مراجعه کنند.

۲ - برای داوطلبانی که حداقل در یک کدرشته محل برای انجام مصاحبه به دانشگاه ها یا مراکز آموزش عالی معرفی شده اند، کارنامه ای در بردارنده اطلاعات لازم، نمره آزمون، نمره مصاحبه، حدنصاب نمره اعلام شده از سوی دانشگاه، رتبه متقاضی و آخرین رتبه پذیرفته شده در هر یک از کدرشته محل های معرفی شده برای مصاحبه در سهمیه مربوط تنظیم شده است و از طریق پایگاه اطلاع رسانی این سازمان قابل دسترسی خواهد بود.



۸ شهریور ماه

سالروز شهادت مظلومانه

شهیدان رجایی و باهنر

گرامی باد

سخن بزرگان

شهید رجایی:

... ما معتقدیم و به تجربه دریافته ایم آن چه در جنگ سرنوشت ساز است، ایمان و اعتقاد می باشد، نه سلاح و مهمات، و بر این اساس از هم اکنون با قاطعیت اعلام می داریم که در این جنگ تحمیلی، ایمان اسلامی و انقلابی مردم، برنده واقعی و اصلی خواهد بود، نه آواکس های آمریکایی و نه توپولوف های روسی. ما در این جنگ تنها از تمامیت ارضی و منابع اقتصادی خود دفاع نمی کنیم، بلکه از شرف انسانی و حیثیت مردم مسلمان کشورمان نیز حراست می نماییم

«بخشی از سخنرانی جلسه شورای امنیت سازمان ملل
بامداد روز ۱۳۵۹/۷/۲۶ به وقت تهران»

شهید باهنر:

ملت ما با ضربه های دشمن مقاوم تر می شود. به نظر من روحیه ملت ما طوری است که با ضربه ها مقاوم تر می شود؛ بنابراین، هر چه دشمن نیش خودش را بیشتر باز کند، احساس ملت ما برانگیخته تر می شود و سرسختی و مقاومتشان بیشتر. در گذشته هم ملت امتحانش را پس داد که هر چه رژیم شاهنشاهی دشمنی بیشتر می کرد و ضربه بیشتر می زد، ملت ما سرسختی اش بیشتر می شد.

«بیانات - ۱۳۵۸/۰۱/۲۷»

نتایج آزمون EPT دانشگاه آزاد اعلام شد



دانشگاه آزاد اسلامی نتایج آزمون EPT را اعلام کرد.

نتایج آزمون EPT مرداد ماه ۱۴۰۳ دانشگاه آزاد اسلامی اعلام شد.

داوطلبان می توانند با مراجعه به سامانه مرکز سنجش، پذیرش و فارغ التحصیلی به نشانی: English.iau.ac.ir/ept از نتیجه این آزمون آگاهی یابند.

زمان و نحوه ثبت نام

پذیرفته شدگان دکتری دانشگاه آزاد اعلام شد

در سامانه جامع پذیرش از ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه ۵ شهریور ماه آغاز شده است. پذیرفته شدگان می توانند با مراجعه به سامانه جامع پذیرش به آدرس: paziresh.iau.ir نسبت به ثبت نام خود اقدام کنند.

زمان و چگونگی ثبت نام پذیرفته شدگان مقطع دکتری تخصصی سال ۱۴۰۳ دانشگاه آزاد اسلامی اعلام شد. به اطلاع کلیه پذیرفته شدگان مقطع دکتری تخصصی سال ۱۴۰۳ دانشگاه آزاد اسلامی می رساند که ثبت نام

کسب رتبه برتر سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور در میان دستگاه های اجرایی

ادامه از صفحه اول

به گزارش روابط عمومی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور، ارزیابی عملکرد دستگاه های اجرایی کشور در سطوح ملی و استانی، از سال ۱۳۸۱ با تصویب آیین نامه مربوط از سوی هیأت وزیران آغاز شد و با تصویب قانون مدیریت خدمات کشوری و ابلاغ آیین نامه و دستورالعمل اجرایی مواد ۸۱ و ۸۲ این قانون، موضوع وارد مرحله جدیدی شد و هر ساله ارزیابی عملکرد دستگاه های اجرایی در دو بعد شاخص های عمومی و اختصاصی از سوی سازمان اداری و استخدامی کشور، سازمان برنامه و بودجه کشور و جامعه خبرگانی انجام می پذیرد؛ لذا بازه ارزیابی دستگاه های اجرایی کشور، مربوط به عملکرد دستگاه از ابتدای هر سال تا انتهای همان سال است. همچنین تقدیر از دستگاه برتر در هر یک از جویز موضوعی، منوط به ارائه سازوکار شاخص های ارزیابی و مستندات عملکردی دستگاه های ارزیابی شده توسط نهاد ارزیاب و تأیید موارد مذکور از سوی سازمان اداری و استخدامی کشور است.

سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور، در نوزدهمین جشنواره شهید رجایی بر پایه نتایج حاصل شده از اعلام ارزیابی عملکرد سال ۱۴۰۲ از سوی سازمان اداری و استخدامی کشور، موفق به کسب رتبه برتر عملکرد در گروه فرهنگی، علمی و آموزشی شد. دکتر میثم لطیفی، رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور، در پیامی خطاب به دکتر عبدالرسول پورعباس، سرپرست سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور، آورده است: در پایان دولت سیزدهم، با گرمی داشت یاد و نام شهیدان پرواز اردیبهشت، به ویژه رئیس جمهور شهید آیت الله رئیسی (رحمه الله علیه)، از تلاش های ارزنده جناب عالی و تمامی مدیران و کارکنان خدم آن دستگاه که با همت والا و تلاش مجدانه برای اعتلای ایران اسلامی، تحقق سیاست های ابلاغی مقام معظم رهبری (مدظله العالی) و اجرای برنامه های دولت جمهوری اسلامی ایران، موفق به «کسب رتبه برتر ارزیابی عملکرد در گروه فرهنگی، علمی و آموزشی» شده اید، قدردانی می نمایم. در بخش دیگری از این پیام تأکید شده است که



پیمودن مسیر رشد و تعالی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و نیل به آرمان های بنیانگذار کبیر آن امام راحل عظیم الشان (ره)، جز با توکل بر خدا، تکیه بر توان مدیران و کارگزاران خدم و متعهد و توجه همیشگی به رضایت و خواست مردم، میسر نیست و خدمت در این راه دشوار، ارزشی والا و اجری گران سنگ برای پویندگان شایسته و مخلص آن به همراه خواهد داشت.

فراخوان هشتمین دوره جشنواره اندیشمندان و دانشمندان جوان منتشر شد

از حمایت های علمی و کسب و کاری برخوردار شوند. علاقه مندان و صاحبان ایده در حوزه های موضوعی جشنواره، تا اول مهر ماه سال جاری مهلت دارند که ایده های خود را به سایت: ysf-persia.com ارسال کنند. همچنین اعضای هیأت علمی گروه های آموزشی، دانشکده ها و پردیس های علوم پایه دانشگاه های سراسر کشور، می توانند در بخش «استاد نمونه جوان» این جشنواره شرکت کنند. گفتنی است که جشنواره اندیشمندان و دانشمندان جوان که همزمان با برنامه های ستاد ملی هفته پژوهش و فناوری در آذر ماه سال جاری برگزار می شود، مورد حمایت وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، دانشگاه تهران، سازمان حفاظت محیط زیست، بنیاد حامیان دانشگاه تهران و بنیاد علم و فناوری جمیلی قرار دارد.

هشتمین دوره جشنواره اندیشمندان و دانشمندان جوان، آذر ماه سال جاری همزمان با برنامه های ستاد ملی هفته پژوهش و فناوری برگزار می شود. به گزارش روابط عمومی وزارت علوم به نقل از دانشگاه تهران، هشتمین دوره جشنواره اندیشمندان و دانشمندان جوان، با هدف شناسایی ایده های نو و تسهیل مسیر ایده پردازان به سوی ساخت محصولی دانش بنیان و خلق فناوری های نوین و کاربردی در زمینه علوم پایه، فراخوان داد. این جشنواره در حوزه های شیمی، علوم زیستی، فیزیک، زمین شناسی، ریاضی و علوم کامپیوتر (هوش مصنوعی) و محیط زیست برگزار می شود. دانشجویان و جوانان ایده پرداز، کسب و کارهای نوپا و شرکت های دانش بنیان، مخاطبان اصلی جشنواره اندیشمندان و دانشمندان جوان هستند و می توانند ایده های خود را در حوزه های ششگانه این جشنواره شرکت دهند و

اعلام زمان ثبت نام پذیرفته شدگان آزمون کارشناسی ارشد گروه علوم پزشکی

بعدی نیز از ارگان صادر کننده سهمیه، مجدداً تأییدیه سهمیه شان از سوی مرکز سنجش آموزش پزشکی دریافت نشده، گزینه «عدم دریافت تأییدیه سهمیه رزمندگی توسط ارگان مربوطه» در کارنامه نهایی درج شده است.

الف- با اعمال سهمیه رزمندگان و ایثارگران به صورت مشروط، در هیچ رشته محلی پذیرفته نشده‌اند.

ب- با اعمال این سهمیه به صورت مشروط پذیرفته شده‌اند. این افراد باید در مهلت تعیین شده از سوی دانشگاه محل پذیرش، نسبت به ارائه مدرک از مراجع اعلام شده این سهمیه در جدول صفحه ۱۰ دفترچه راهنمای ثبت نام اقدام کنند؛ لذا در صورت عدم ارائه تأییدیه، لغو قبولی خواهند شد.

ستون آخرین رتبه پذیرفته شده سهمیه آزاد: رتبه آخرین فرد پذیرفته شده سهمیه آزاد را در همان رشته محل نشان می‌دهد.

ستون رتبه در سهمیه رزمندگان: این ستون فقط برای متقاضیان سهمیه رزمندگان و ایثارگران ۲۵ درصد و ۵ درصد است و رتبه فرد متقاضی سهمیه‌های ۲۵ درصد و ۵ درصد را بین متقاضیان این سهمیه در این رشته محل انتخابی نشان می‌دهد.

ستون آخرین رتبه پذیرفته شده سهمیه رزمندگان: نشان‌دهنده آخرین رتبه قبولی این سهمیه ۲۵ درصد و ۵ درصد در این رشته محل است.

طبق تذکرات ۱ تا ۹ بند ۲-۵ دفترچه راهنمای ثبت نام (صفحات ۷ و ۸)، عدد صفر در کارنامه بدین معنی است که:

الف- برای این رشته محل هیچ فردی در این سهمیه حد نصاب لازم را کسب نکرده است. طبق ظرفیت اختصاصی و نمره حد نصاب، ابتدا پذیرش سهمیه رزمندگان و ایثارگران ۲۵ درصد بوده و در صورت عدم تکمیل، این ظرفیت به سهمیه ۵ درصد تعلق گرفته است، و در صورت عدم کسب حد نصاب از سوی این دو سهمیه، ظرفیت مربوطه به سهمیه آزاد تعلق گرفته است.



ایثارگران و رزمندگان، در صورت کسب نمره آزاد، در سهمیه آزاد پذیرفته شده‌اند که در ستون نتیجه نهایی درج شده است؛ به عبارت دیگر، با توجه به نمره و رتبه اکتسابی، سهمیه پذیرش، متفاوت از سهمیه ثبت نامی داوطلب است.

ب- طبق بند ۵-۱۳ دفترچه راهنمای ثبت نام، متقاضیان سهمیه استعداد درخشان با آزمون که حائز نمره آزاد یا رزمندگان شده و نیاز به استفاده از این سهمیه نداشته‌اند، در ستون نتیجه نهایی سهمیه پذیرش آزاد یا رزمنده درج شده است؛ به عبارت دیگر، با توجه به نمره و رتبه اکتسابی، سهمیه پذیرش، متفاوت از سهمیه ثبت نامی داوطلب است.

ستون کد رشته- دانشگاه: کد کلیه انتخاب‌های داوطلب براساس فرم انتخاب رشته محل خودش است.

ستون رتبه در دانشگاه: این ستون رتبه داوطلب را بین کلیه داوطلبان سهمیه آزاد و رزمندگان و ایثارگران ۲۵ درصد و ۵ درصد که این رشته محل را انتخاب کرده‌اند، نشان می‌دهد.

برای آن دسته از متقاضیان سهمیه رزمندگان و ایثارگران (مطابق سهمیه درج شده در فرم ثبت نام)، که در کارت ورود به جلسه آزمون و کارنامه علمی آنان، عبارت «عدم دریافت تأییدیه سهمیه رزمندگی توسط ارگان مربوطه- سهمیه آزاد اعمال می‌شود» درج شده و پس از زمان‌های

اسامی پذیرفته شدگان آزمون ورودی کارشناسی ارشد رشته‌های گروه علوم پزشکی سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴ اعلام شد و پذیرفته شدگان می‌توانند از روز ۲۴ شهریور ماه در محل پذیرش خود ثبت نام کنند.

اسامی پذیرفته شدگان آزمون ورودی دوره کارشناسی ارشد گروه علوم پزشکی و متقاضیان استفاده از آیین نامه استعداد درخشان (با آزمون و بدون آزمون) سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴ روز پنجم شهریور ماه در سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی اعلام شد.

ثبت نام هر دانشگاه در بازه زمانی ۲۴ تا ۲۷ شهریور ماه براساس اعلام هر یک از دانشگاه‌های پذیرنده در سامانه اینترنتی همان دانشگاه صورت می‌گیرد و کلیه پذیرفته شدگان برای اطلاع از زمان، مکان، مدارک مورد نیاز، نحوه ثبت نام و حضوری یا غیر حضوری بودن ثبت نام، باید به سامانه دانشگاه پذیرفته شده مراجعه کنند.

براساس آیین نامه آموزشی دوره‌های کارشناسی ارشد ناپیوسته مصوب شورای عالی برنامه‌ریزی علوم پزشکی، هر گونه انتقال، تغییر رشته یا جابجایی محل تحصیل در دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته، ممنوع است؛ بنابراین، با توجه به اینکه محل پذیرش را خود فرد با آگاهی کامل تعیین و ثبت کرده است، لذا هیچ گونه تغییری در رشته محل پذیرش، انجام نخواهد گرفت.

کلیه داوطلبان مجاز به انتخاب رشته محل، که انتخاب رشته محل کرده‌اند، برای مشاهده نتیجه خود باید از طریق سامانه: Snjeshp.ir و قسمت کارشناسی ارشد/گزینه کارنامه نهایی / ورود کد رهگیری ثبت نام/ دریافت کارنامه نهایی اقدام کنند.

افرادی که کد رهگیری خود را فراموش کرده‌اند، باید از طریق گزینه فراموشی کد رهگیری اقدام کنند.

بسیار مهم: کارنامه علمی و نهایی داوطلبان، حداکثر تا پایان دی ماه سال جاری قابل دریافت از سامانه

است. به هیچ عنوان متعاقباً کارنامه صادر نخواهد شد.

متقاضیان استعداد درخشان بدون آزمون، با وارد کردن کد رهگیری خود: الف- در صورت پذیرش، نتیجه قبولی خود را مشاهده می‌کنند. افراد متقاضی استعداد درخشان که هم با آزمون و هم بدون آزمون پذیرفته شده‌اند، باید انصراف خود را از یکی از آن دو اعلام کنند و این موضوع را طریق دانشگاهی که ثبت نام نهایی را انجام می‌دهند، به مرکز سنجش آموزش پزشکی اعلام کنند.

ب- در صورت عدم پذیرش، پیام «مردود استعداد درخشان بدون آزمون» را مشاهده خواهند کرد. این داوطلبان اگر در جلسه آزمون هم شرکت کرده و انتخاب رشته محل را انجام داده‌اند، باید کارنامه نهایی را نیز مشاهده کنند.

کلیه افراد شرکت کننده در آزمون، که مجاز به انتخاب محل شده و انتخاب رشته محل را انجام داده‌اند، کارنامه نهایی خودشان را که نشان‌دهنده جایگاه آنها در رشته محل‌های انتخابی شان در مقایسه با سایر افرادی که این دانشگاه را انتخاب کرده‌اند است، دریافت می‌کنند.

توضیحات کارنامه:

ردیف اول کارنامه نهایی، نشان‌دهنده مشخصات فردی داوطلب براساس فرم ثبت نام است و نتیجه آزمون نیز در ستون نتیجه نهایی و محل پذیرش در ستون کدرشته محل پذیرش، قابل رؤیت است.

الف- طبق ضوابط مندرج در دفترچه راهنمای ثبت نام، متقاضیان سهمیه

مشخص شود که فرد پذیرفته‌شده با استفاده از سهمیه رزمندگان و ایثارگران، واجد شرایط نبوده است، ضمن لغو قبولی، طبق ضوابط عمل خواهد شد.

ج: مدارک مورد نیاز برای پذیرفته‌شدگان دانشگاه‌های علوم پزشکی بقیه الله (عج) و ارتش

پذیرفته‌شدگان این دو دانشگاه، با توجه به ضوابط مندرج در دفترچه راهنمای ثبت‌نام و انتخاب رشته‌محل، باید دارای شرایط پذیرش در آن دانشگاه باشند؛ لذا پذیرش این افراد به صورت مشروط است و باید خود فرد پذیرفته شده عضو رسمی نیروهای مسلح باشد.

در صورت عدم احراز شرایط یا اعلام آن دانشگاه به دلیل عدم رعایت ضوابط، پذیرش این افراد لغو خواهد شد و به هیچ عنوان قابل معرفی به سایر اولویت‌های خود نیستند.

۱- کلیه مدارک مورد نیاز در بند الف.
۲- اصل حکم کارگزینی یا مدرک نشان‌دهنده وضعیت استخدام فرد پذیرفته شده (رسمی، پایور). مدرک ارائه شده باید در سال ۱۴۰۲ صادر شده باشد.

د: مدارک مورد نیاز برای پذیرفته‌شدگان استعدادهای درخشان

۱- کلیه مدارک مورد نیاز در بند الف.
۲- نامه تأییدیه از دانشگاه محل تحصیل مبنی بر کسب رتبه برتر براساس آیین‌نامه «تسهیل ادامه تحصیل دانشجویان ممتاز و استعداد درخشان به مقاطع بالاتر تحصیلی مصوب ۲۷ آذر ماه ۱۴۰۰».

تکمیل ظرفیت آزمون کارشناسی‌ارشد گروه علوم پزشکی

هرگونه تکمیل ظرفیت پس از اعلام نتایج نهایی، منوط به طی مراحل مربوطه و موافقت شورای سنجش و پذیرش است؛ بنابراین، نیمه دوم مهر یا هفته اول آبان ماه در ارتباط با اجرا یا عدم اجرای تکمیل ظرفیت و ضوابط آن، از سامانه اینترنتی مرکز سنجش آموزش پزشکی اطلاع‌رسانی لازم صورت خواهد گرفت. ضمناً به هر گونه پی‌گیری در این ارتباط پاسخ داده نخواهد شد.

داوطلبان ملزم هستند که همانند مراحل قبل، هر هفته به منظور اطلاع از آخرین تصمیمات اخذ شده در این ارتباط، فقط به سامانه مرکز سنجش آموزش پزشکی مراجعه کنند.

سال جاری.

- اصل و کپی از کارت ملی و شناسنامه (تمام صفحات).

- اصل و کپی دانشنامه کارشناسی و ریزنمرات یا مدرکی که نشان‌دهنده فراغت از تحصیل باشد.

- در صورت عدم فراغت از تحصیل تا تاریخ ۳۱ شهریور ماه ۱۴۰۳ مسئولیت عواقب بعدی بر عهده دانشجو خواهد بود و از ثبت‌نام فرد جلوگیری به عمل خواهد آمد.

- اصل و کپی کارت پایان خدمت یا معافیت دائم یا مدارکی که نشان‌دهنده وضعیت نظام وظیفه آقایان است.

- مدارک و مستندات دو سال سابقه کار بالینی حداکثر تا تاریخ ۳۱ شهریور ماه ۱۴۰۳ با مدرک کارشناسی برای کلیه پذیرفته‌شدگان رشته تکنولوژی گردش خون (سابقه کار قبل از اتمام دوره کارشناسی قابل قبول نیست).

- فرم تکمیل شده مخصوص معدل برای دانشجویان ترم آخر (که قبلاً از سوی معاونت آموزشی دانشگاه امضاء و مهر شده است).

تذکر مهم: طبق بند ۸-۲ صفحه ۲۴ و بند ۲ فرم مخصوص اعلام معدل برای دانشجویان سال آخر صفحه ۱۳۰ دفترچه راهنمای ثبت‌نام، بند ۶ اطلاعیه شماره ۸ و بند ۷ اطلاعیه شماره ۹ مرکز سنجش آموزش پزشکی مندرج در سامانه، معدل مندرج در این فرم که داوطلب در سامانه وارد کرده، ملاک عمل است. افرادی که بعد از تکمیل و مهور شدن این فرم، معدلشان تغییر کرده است، منعی در مغایر بودن معدل ندارند.

- فرم تکمیل شده مربوط به سهمیه بومی برای پذیرفته‌شدگان این سهمیه در دانشگاه علوم پزشکی زابل.

- مدارک مربوط به انصراف قطعی برای دانشجویان انصرافی مقطع کارشناسی‌ارشد.

ب: مدارک مورد نیاز برای سهمیه رزمندگان و ایثارگران ۲۵ درصد و ۵ درصد

۱- کلیه مدارک مورد نیاز در بند الف.

۲- اصل و کپی مدارک نشان‌دهنده وضعیت داوطلب، به منظور استفاده از سهمیه رزمندگان و ایثارگران.

تذکر بسیار مهم: در صورتی که در هر مرحله، قبل یا حین یا بعد از تحصیل

نصاب لازم را کسب نکرده‌اند، حائز شرایط پذیرش در این سهمیه نشده‌اند؛ به عبارت دیگر، داوطلب در مرحله نخست در چند برابر ظرفیت پذیرش دارای حد نصاب بوده و مجاز به انتخاب رشته‌محل شده، ولی در مرحله نهایی (به اندازه ظرفیت پذیرش) حائز حدنصاب لازم نشده است.

همچنین ممکن است که برخی از متقاضیان این سهمیه‌ها، علی‌رغم کسب حدنصاب، به دلیل تکمیل شدن ظرفیت پذیرش با نمرات بالاتر این سهمیه، جزو پذیرفته‌شدگان نباشند.

پذیرفته‌شدگان کلیه واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی دقت کنند که اسامی قبول‌شدگان، هم‌زمان با سایر دانشگاه‌ها، به دفتر معاونت علوم پزشکی این دانشگاه نیز ارسال می‌شود و از سوی دفتر مذکور، نتایج به واحدهای زیرمجموعه دانشگاه آزاد اسلامی ابلاغ می‌شود؛ لذا در صورت عدم دریافت لیست مربوط از سوی واحد ذی‌ربط، فقط با دفتر معاونت علوم پزشکی دانشگاه آزاد هماهنگی شود.

داوطلبان در صورت داشتن سؤال، مراتب را به آدرس: <http://sanjeshp.ir> قسمت سیستم پاسخگویی-ارسال درخواست- و دسته‌بندی مرتبط ارسال کنند. ضمناً به هیچ‌گونه مراجعه حضوری، تماس تلفنی و مکاتبه پاسخ داده نمی‌شود.

براساس اعلام دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، پذیرفته‌شدگان این دانشگاه باید برای اطلاع از نحوه ثبت‌نام و زمان و مکان آن به سامانه: pgsbmu.ac.ir مراجعه کنند

مدارک مورد نیاز

برای ثبت‌نام پذیرفته‌شدگان:

مدارک ثبت نام مورد نیاز باید به دانشگاه محل پذیرش ارائه شود و این مدارک از سوی دانشگاه، مورد بررسی قرار خواهد گرفت و در صورت محرز شدن «الف-عدم رعایت ضوابط و مقررات از سوی داوطلب، ب- واجد شرایط نبودن فرد برای شرکت و پذیرش در آزمون و رشته مربوط،

ج- مغایرت و عدم صحت مدارک، د- مغایرت اطلاعات اعلام شده»، از ادامه تحصیل فرد ممانعت به عمل می‌آید و ضمن لغو قبولی فرد، طبق مصوبات هیأت بدوی رسیدگی به تخلفات در آزمون‌ها با داوطلب برخورد خواهد شد.

الف: مدارک اولیه ای که باید از سوی پذیرفته‌شده سهمیه آزاد ارائه شود:

- شش قطعه عکس ۳*۴ تهیه شده در

ب- به منزله عدم تخصیص ظرفیت به این سهمیه در این رشته محل با توجه به ظرفیت پذیرش آن است.

ستون قبولی: در صورتی که فرد در بین اولویت‌های انتخابی‌اش در اولین رشته محلی که حائز اولویت پذیرش شده، پذیرفته شده، کلمه قبول درج شده است. اگر داوطلب مردود شده باشد، در هیچ یک از اولویت‌ها علامتی وجود نخواهد داشت. نکات مورد توجه برای متقاضیان استعداد درخشان با آزمون: برای کلیه متقاضیان معرفی و تأیید شده، در انتهای کارنامه، پیام «متقاضی سهمیه ظرفیت مازاد استعداد درخشان با آزمون» درج شده است، و در صورت قبولی با این سهمیه، در ستون نتیجه نهایی پذیرفته‌شده، سهمیه مازاد استعداد درخشان اعلام شده است.

عدم مراجعه و ثبت‌نام هر یک از پذیرفته‌شدگان طی تاریخ‌های مقرر در دانشگاه، به منزله انصراف از تحصیل است و متعاقباً اقدامی در این زمینه میسر نیست. داوطلبانی که علاوه بر آزمون وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، در آزمون کارشناسی‌ارشد وزارت علوم یا سایر مراکز نیز پذیرفته شده‌اند، ملزم به ثبت‌نام در یکی از دو محل هستند، و در صورت محرز شدن ثبت‌نام در هر دو محل، قبولی آنها در رشته‌های مربوط به وزارت بهداشت، در هر مرحله از تحصیل «کان لم یکن» تلقی می‌شود.

کلیه متقاضیان استعداد درخشان با آزمون که از طریق دانشگاه برای استفاده از این تسهیلات معرفی شده و در آزمون شرکت کرده‌اند، دقت کنند که یک بار از فرصت خود استفاده کرده‌اند و دیگر مجاز به استفاده از این سهمیه نیستند. کلیه پذیرفته‌شدگان در اولین اولویت انتخابی حائز شرایط پذیرش از نظر علمی، پذیرفته شده‌اند و این پذیرش برای آنان با کلمه «قبول» مشخص شده است.

بسیاری از پذیرفته‌شدگان در اولویت‌های بعد از محل پذیرش کنونی، حائز رتبه خوب هستند، ولی این نکته به منزله قبولی آنان نیست. با توجه به اینکه فرد با آگاهی کامل انتخاب رشته محل کرده است، لذا جابجایی در اولویت‌های رشته محل بعدی، امکان پذیر نیست.

یکی از شرایط پذیرش در سهمیه‌های رزمندگان و ایثارگران و استعداد‌های درخشان با آزمون، کسب حدنصاب لازم است. داوطلبان این سهمیه‌ها که حد

اعلام نتایج پذیرفته‌شدگان نهایی آزمون اختصاصی

پذیرش دانشجو - معلم دانشگاه فرهنگیان در آزمون سراسری سال ۱۴۰۳

افرادی که تمایل به ثبت‌نام و ادامه تحصیل در دانشگاه فرهنگیان ندارند، می‌توانند تا روز سه‌شنبه ۱۴۰۳/۰۶/۰۶ با مراجعه حضوری به اداره کل آموزش و پرورش استان بومی خود، فرم انصراف از قبولی در دانشگاه فرهنگیان (نمونه پیوست این اطلاعیه) را تکمیل و به اداره کل آموزش و پرورش استان بومی خود ارائه کنند.

تذکر مهم: لازم به توضیح است داوطلبانی که در زمان اعلام شده نسبت به تکمیل و تحویل فرم انصراف از قبولی در دانشگاه فرهنگیان اقدام کنند، پس از ارسال اطلاعات آنها از سوی آموزش و پرورش به این سازمان، برای آنها کارنامه ملاک عمل، قبل از شروع انتخاب رشته صادر خواهد شد و این داوطلبان می‌توانند در زمان تعیین شده، نسبت به انتخاب رشته برای دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی اقدام کنند.

۷- پذیرفته‌شدگان نهایی مکلفند که به منظور تشکیل پرونده استخدامی، بعد از ثبت‌نام در محل قبولی، حداکثر تا ۱۴۰۳/۰۷/۲۰ گواهی اشتغال به تحصیل (صرفاً در رشته قبولی) خود را به استان بومی محل استخدام خود ارائه کنند.

۸- عدم ثبت‌نام در محل قبولی پردیس‌های دانشگاه فرهنگیان در مهلت مقرر به هر دلیل، به منزله انصراف از تحصیل در رشته‌های مورد نیاز آموزش و پرورش در دانشگاه فرهنگیان تلقی خواهد شد و مسؤلیت آن نیز صرفاً بر عهده داوطلب خواهد بود. ضمناً لازم به تأکید است به این‌دسته از داوطلبان که برای ثبت‌نام در دانشگاه فرهنگیان مراجعه نکرده و فرم انصراف را هم تکمیل و ارائه نکرده‌اند، اجازه مشاهده کارنامه ملاک عمل برای انتخاب رشته در آزمون سراسری سال ۱۴۰۳ نیز داده نخواهد شد.

۹- با توجه به نحوه سنجش و پذیرش دانشجوی متعهد خدمت به وزارت آموزش و پرورش و تأثیر نمره ارزیابی شایستگی‌های معلمی در گزینش نهایی داوطلبان به عنوان یکی از معیارهای قبولی در آزمون اختصاصی دانشگاه فرهنگیان، اعتراض به نمره ارزیابی شایستگی‌های معلمی موضوعیت ندارد و داوطلبان در صورت داشتن سؤال و ابهام در این خصوص، می‌توانند به مدت ۱۰ روز از تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۱ تا ۱۴۰۳/۰۶/۱۰ با درج نام کاربری و رمز عبور خود در سامانه ارزیابی به نشانی: <https://psd.cfu.ac.ir> نسبت به ثبت درخواست خود اقدام کنند. بدیهی است که رسیدگی و پاسخگویی، صرفاً به درخواست‌های ثبت شده در سامانه مذکور و در مهلت مقرر امکان‌پذیر است و به مراجعات حضوری و پس از اتمام مهلت مقرر، به هیچ عنوان ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۱۰- علاوه بر مقررات حاکم بر ماده ۸ قانون متعهدان خدمت به وزارت آموزش و پرورش مصوب ۱۳۶۹/۰۳/۰۸ مجلس شورای اسلامی، به موجب شورای عالی آموزش و پرورش و به استناد ماده ۴ سیاست‌ها و ضوابط کیفیت‌بخشی دانشگاه فرهنگیان (مصوبه ۸۷۹ تاریخ ۱۴۰۲/۰۱/۲۲ شورای عالی انقلاب فرهنگی) دانشجو - معلمان ورودی سال ۱۴۰۳ و پس از آن، ملزم به کسب «گواهینامه صلاحیت معلمی» با شرکت و قبولی در «آزمون جامع» هستند و شرط هرگونه به کارگیری افراد در حرفه معلمی، داشتن گواهینامه صلاحیت معلمی است.

۱۱- محل تحصیل پذیرفته‌شدگان پس از ثبت‌نام قطعی، از سوی مدیریت امور پردیس‌ها در واحدهای تابع (مراکز آموزش عالی یا ساختمان وابسته به پردیس) در سطح استان تعیین خواهد شد.

۱۲- هرگاه کلاس‌هایی به حدنصاب لازم (حداقل ۲۰ نفر) برای تشکیل در پردیس محل قبولی نرسد، سازمان مرکزی دانشگاه فرهنگیان به تشخیص خود، نسبت به جابجایی پذیرفته‌شدگان در سطح پردیس‌های کشور اقدام خواهد کرد و پذیرفته‌شدگان حق هیچ‌گونه اعتراضی در این زمینه را نخواهند داشت؛ در غیر این صورت، قبولی آنان لغو خواهد شد.

۱۳- شایان ذکر است که کارنامه نهایی داوطلبان، صرفاً تا کدرشته‌محل قبولی آنان نمایش داده خواهد شد.

ضمن عرض تبریک به پذیرفته‌شدگان آزمون اختصاصی پذیرش دانشجو - معلم دانشگاه فرهنگیان در آزمون سراسری سال ۱۴۰۳، به اطلاع می‌رساند که اسامی پذیرفته‌شدگان، در درگاه اطلاع‌رسانی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور به نشانی: www.sanjesh.org قابل مشاهده است.

توضیحات برای اطلاع همه متقاضیان:

۱- پذیرش دانشجوی متعهد به وزارت آموزش و پرورش، به موجب نظام‌نامه سنجش و پذیرش دانشجوی متعهد خدمت به وزارت آموزش و پرورش مصوب جلسه ۸۹۴ تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۶ شورای عالی انقلاب فرهنگی صورت گرفته است؛ بر این اساس، گزینش نهایی داوطلبان از سوی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور در سال ۱۴۰۳ با معیارهای نمره آزمون اختصاصی ویژه دانشگاه فرهنگیان (شامل: آزمون سراسری و آزمون اختصاصی تربیت معلم)، نمره سوابق تحصیلی، نمره ارزیابی شایستگی معلمی انجام شده است. میزان تأثیر نمرات و امتیازات در نتیجه نهایی سنجش و پذیرش دانشجو- معلم آزمون سال ۱۴۰۳ به شرح جدول زیر است:

گروه‌های آزمایشی علوم تجربی، علوم ریاضی و فنی و علوم انسانی	تأثیر نمره آزمون معرفی فرهنگیان	سوابق تحصیلی	ارزیابی شایستگی معلمی
	۲۵٪	۵۰٪	۲۵٪
گروه‌های آزمایشی هنر و زبان‌های خارجی	تأثیر نمره آزمون معرفی فرهنگیان	سوابق تحصیلی	ارزیابی شایستگی معلمی
	۴۷٪	۲۸٪	۲۵٪

۲- پذیرفته‌شدگان مکلفند برای اطلاع از زمان و نحوه ثبت‌نام، به درگاه اطلاع‌رسانی دانشگاه فرهنگیان به نشانی: <https://cfu.ac.ir> مراجعه و با توجه به مفاد اطلاعیه منتشر شده اقدام کنند.

تذکر: پذیرفته‌شدگان رشته بهداشت مدارس باید برای ثبت‌نام، به دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مراجعه کنند.

۳- با توجه به فرآیند آزمون اختصاصی دانشگاه فرهنگیان، پذیرفته‌شدگان مکلفند در زمان ثبت‌نام در محل قبولی، مدرک دیپلم با تاریخ فراغت از تحصیل خود را حداکثر تا ۱۴۰۳/۰۶/۳۱ ارائه کنند؛ در غیر این صورت، قبولی آنان «کان‌لم‌یکن» تلقی می‌شود.

۴- آن‌دسته از داوطلبانی که در کارنامه اعلام نتایج آنان کد ۵ درج شده است، از تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۷ تا ۱۴۰۳/۰۸/۰۶ می‌توانند برای ارائه درخواست تجدید نظر و بررسی مجدد صلاحیت‌های عمومی خود، به هسته گزینش اداره کل آموزش و پرورش استان بومی مراجعه و نسبت به تکمیل فرم درخواست تجدید نظر اول اقدام کنند. بدیهی است که پس از تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۶ امکان دریافت درخواست تجدید نظر و بررسی پرونده داوطلبان مذکور بر اساس ضوابط و مقررات مربوط وجود ندارد.

۵- داوطلبان مرد در زمان ثبت‌نام در محل قبولی، نباید مشکل نظام وظیفه داشته باشند؛ زیرا در صورت داشتن مشکل نظام وظیفه که منجر به عدم موافقت به صدور معافیت تحصیلی از سوی سازمان نظام وظیفه عمومی یا عدم ترخیص از خدمت سربازی از سوی ارگان و نهاد مربوط شود، قبولی این افراد لغو خواهد شد.

۶- در اجرای ماده ۷ و ۸ نظام‌نامه سنجش و پذیرش دانشجوی متعهد خدمت به وزارت آموزش و پرورش مصوب جلسه ۸۹۴ تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۶ شورای عالی انقلاب فرهنگی، برای پذیرفته‌شدگان نهایی آزمون اختصاصی ویژه دانشگاه فرهنگیان (افرادی که برای آنها کدرشته‌محل قبولی قطعی اعلام شده) کارنامه ملاک عمل به منظور انتخاب رشته در آزمون سراسری سال ۱۴۰۳ صادر نخواهد شد؛ بنابراین،



بسمه تعالی

فرم انصراف از قبولی نهایی در آزمون اختصاصی دانشجو - معلم در دانشگاه فرهنگیان سال ۱۴۰۳

بر اساس ماده ۷ و ۸ «نظام‌نامه سنجش و پذیرش دانشجوی متعهد خدمت به وزارت آموزش و پرورش» م‌صوب جلسه ۸۹۴ به تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۶ شورای عالی انقلاب فرهنگی، که تصریح شده به قبولین نهایی این آزمون اختصاصی، کارنامه ملاک عمل برای انتخاب رشته در آزمون سراسری داده نخواهد شد و امکان انتخاب رشته در آزمون سراسری را ندارند. پس از اعلام نتایج نهایی آزمون اختصاصی دانشجو - معلم در دانشگاه فرهنگیان در سال ۱۴۰۳، قبولین نهایی این آزمون، مهلت متعارف (طبق ضوابط مورد عمل سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور) داده می‌شود تا در صورت انصراف از قبولی در دانشگاه فرهنگیان، اجازه انتخاب رشته در آزمون سراسری سال ۱۴۰۳ را طبق ساز و کار اعلامی داشته باشند. این دسته از داوطلبان مکلفند در مهلت متعارف تعیین شده، درخواست انصراف خود را قبل از صدور کارنامه ملاک عمل برای انتخاب رشته آزمون سراسری ۱۴۰۳، اعلام نمایند. توجه: بخش‌های شماره ۱ و ۲ این فرم باید به ترتیب تکمیل شود.

بخش اول (تکمیل توسط متقاضی انصراف)

اینجانب آقا/ خانم نام خانوادگی..... فرزند کد ملی
..... و شماره داوطلبی (آزمون سراسری نوبت اول در اردیبهشت ماه ۱۴۰۳) که در
آزمون اختصاصی دانشگاه فرهنگیان سال ۱۴۰۳ در رشته پردیس / واحد آموزشی تابعه
..... دانشگاه مزبور قبول شده‌ام با علم و آگاهی کامل از ضوابط و مقررات مربوط، مطالعه دقیق مفاد دفترچه
انتخاب رشته آزمون اختصاصی دانشگاه فرهنگیان و اصلاحات بعدی آن و اطلاعیه اعلام نتایج آزمون مزبور و همچنین تذکرات مهم
ذیل، در روز مورخ انصراف کتبی خود به صورت قطعی از قبولی در دانشگاه فرهنگیان (کلیه
رشته‌های دانشگاه) اعلام می‌نمایم و ضمناً هیچ‌گونه ادعایی مبنی بر بازگشت به رشته محل‌های انتخابی برای دانشگاه مزبور را ندارم.
تذکر مهم ۱) انصراف متقاضی از کلیه رشته‌های انتخابی دانشگاه فرهنگیان است و متقاضی نمی‌تواند بعد از امضای این فرم
پشیمان شده و خواستار برگشت به رشته‌های قبولی دانشگاه فرهنگیان باشند. در صورت وجود مرحله تکمیل ظرفیت آزمون
اختصاصی دانشگاه فرهنگیان، داوطلب مجاز به انتخاب کد رشته محل‌های مربوط به تکمیل ظرفیت نیست.
تذکر مهم ۲) زمان انصراف صرفاً مهلت زمانی خواهد بود که در اطلاعیه اعلام نتایج درگاه اطلاع‌رسانی سازمان ملی سنجش و
ارزشیابی نظام آموزش کشور درج شده است. بنابراین به انصراف‌های بعد از مهلت زمان اعلام شده از سوی سازمان مزبور، ترتیب اثر
داده نمی‌شود.

نام و نام خانوادگی

امضاء / اثر انگشت

بخش دوم (توسط اداره کل آموزش و پرورش استان بومی)

بدین وسیله تایید می‌گردد آقا/ خانم با کد ملی و شماره داوطلبی (آزمون سراسری نوبت
اول در اردیبهشت ماه ۱۴۰۳) از پذیرفته شدگان نهایی آزمون اختصاصی دانشگاه فرهنگیان سال ۱۴۰۳، از
رشته قبولی و همچنین کلیه کد رشته محل‌های دانشگاه فرهنگیان، انصراف قطعی خود را اعلام داشته
است.

اداره کل آموزش و پرورش

مهر و امضاء

توجه:

- ۱) اثر انگشت باید در حضور نماینده اداره کل آموزش و پرورش استان بومی انجام شود.
- ۲) اصل فرم در اداره کل آموزش و پرورش استان بومی داوطلب نگهداری می‌شود تصویر آن نیز به مدیریت پردیس‌های دانشگاه فرهنگیان در استان بومی ارسال گردد.



ریاست جمهوری

سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور

مراحل انتخاب رشته آزمون سراسری

سال ۱۴۰۳

۱ مراجعه به سایت سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور
<http://www.sanjesh.org>

۲

ورود به حساب کاربری (کارپوشه)

۳

دریافت دفترچه راهنمای انتخاب رشته

۴

دریافت کارنامه اولیه آزمون سراسری سال ۱۴۰۳

۵

بررسی مجاز یا غیر مجاز بودن در گروه‌های آزمایشی، تحلیل رتبه و نمره کل و ...

۶

مطالعه دقیق دفترچه راهنما و اطلاعیه‌ها برای آشنایی با رشته‌ها و شرایط

۷

انتخاب حداکثر ۱۵۰ کدرشته محل مجاز شده طبق کارنامه

- اولویت بندی کد رشته‌های انتخابی بر اساس علاقه، توانایی، استعداد، موقعیت جغرافیایی، توان مالی و ...
- انتخاب یک رشته در اولویت اول یا آخر، هیچ تأثیری در شانس قبولی شما در آن رشته ندارد و ترتیب رشته‌ها، نشان دهنده میزان علاقه مندی تان به آنهاست.
- در صورت تمایل به انتخاب رشته، صرفاً بر اساس «سوابق تحصیلی» کدرشته‌های مورد نظر را از دفترچه مربوط استخراج و در فرم درج کنید.
- درج کد رشته‌های غیرانتفاعی، پیام نور و دانشگاه فرهنگیان، در صورت مجاز بودن و علاقه مند بودن در فرم.

۸

درج کدرشته‌های انتخابی و اولویت بندی شده در فرم پیش نویس انتخاب رشته
(این فرم در انتهای دفترچه انتخاب رشته آورده شده است)

۹

درج و چاپ رشته‌های انتخابی، پس از اطمینان از ترتیب کدهای انتخابی
در سامانه اصلی انتخاب رشته (سایت سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور)

ریاست جمهوری
سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور

نکته مهم در انتخاب رشته ۱۴۰۳



۱ هر داوطلب می‌تواند ۱۵۰ کدرشته از گروه آزمایشی اصلی یا مورد علاقه (زبان و هنر) و یا دانشگاه پیام نور و غیرانتفاعی انتخاب کند

۲ داوطلبی که در نوبت اول و دوم شرکت نکرده است می‌تواند برای رشته‌های پذیرش بدون آزمون در سایت: www.sanjesh.org اقدام کند

۳ ۱۵۰ کدرشته انتخابی را بر اساس علایق شخصی، موقعیت جغرافیایی، توان مالی و امکانات شخصی خود مرتب کنید

۴ در انتخاب رشته به ضوابط و مقررات تحصیلی و شرایط خاص (مثل: مصاحبه و معاینه)، صلاحیت تحصیلی و شرایط خوابگاه واحد آموزشی توجه کنید

۵ انتخاب رشته دانشگاه آزاد در سامانه سازمان ملی سنجش انجام نمی‌شود؛ به غیر از رشته‌های پزشکی، دندان‌پزشکی، داروسازی و دامپزشکی

۶ قبل از تکمیل فرم انتخاب رشته؛ با افراد مورد تأیید خود و مشاوران مدرسه مشورت فرمایید و یا از طریق درگاه سازمان ملی سنجش مشاوره مجازی کنید

۷ سعی کنید در روزهای اول، با دقت و مدیریت زمان، انتخاب رشته نمایید و آن را به روزها و ساعات پایانی موکول نکنید

۸ از ثبت انتخاب رشته خود در سایت سازمان ملی سنجش اطمینان حاصل کنید و از فرم انتخاب رشته‌تان پرینت بگیرید

اعلام شرایط، ضوابط و زمان برگزاری آزمون عملی رشته علوم ورزشی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی در آزمون سراسری سال ۱۴۰۳

پیرو اطلاعیه تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۲ در خصوص اعلام علاقه‌مندی برای شرکت در آزمون عملی رشته علوم ورزشی در آزمون سراسری سال ۱۴۰۳، نظر متقاضیان رشته تحصیلی علوم ورزشی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی را به نکات زیر جلب می‌کند:

۱- پذیرش دانشجو برای رشته تحصیلی «با آزمون» علوم ورزشی در آزمون سراسری سال ۱۴۰۳ به صورت متمرکز دارای شرایط خاص با آزمون عملی و انجام معاینه پزشکی و غربالگری وضعیت بدنی و تندرستی از بین متقاضیان گروه‌های آزمایشی علوم ریاضی و فنی، علوم انسانی و علوم تجربی که در جلسه آزمون نوبت اول (اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۳) یا نوبت دوم (تیر ماه ۱۴۰۳) حاضر بوده و از تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۷ تا ۱۴۰۳/۰۴/۲۶ علاقه‌مندی خود را با پرداخت هزینه آزمون عملی در سامانه جامع آزمون سراسری این سازمان اعلام کرده‌اند، به عمل خواهد آمد و نتایج نهایی آن همراه با سایر رشته‌های متمرکز، در مهرماه اعلام خواهد شد.

۲- افرادی که متقاضی آزمون عملی رشته علوم ورزشی (در بخش پذیرش با آزمون) شده‌اند، می‌توانند پس از اعلام نتایج اولیه آزمون سراسری، حتی اگر براساس مندرجات کارنامه در دوره روزانه مجاز به انتخاب رشته نشده باشند، نیز با مراجعه به درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان در زمان مقرر، نسبت به انتخاب کدرشته‌محل‌های تحصیلی دوره روزانه از رشته علوم ورزشی در فرم انتخاب رشته این آزمون در هر اولویتی که علاقه دارند، اقدام کنند.

۳- متقاضیان رشته تحصیلی مذکور براساس اولویت‌بندی رشته‌های خود در فرم انتخاب رشته‌گزينش خواهند شد.

یادآوری مهم: متقاضیان رشته علوم ورزشی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی باید از سلامت کامل جسمانی برخوردار باشند و به خصوص از سلامت قلبی و ریوی خود یقین داشته و آمادگی لازم برای آزمون عملی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی را داشته باشند. با توجه به اینکه در محل حوزه برگزاری آزمون عملی، معاینه پزشکی و غربالگری وضعیت بدنی و تندرستی با نظارت پژوهشگاه تربیت‌بدنی و علوم ورزشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری انجام خواهد شد، بنابراین، به همراه داشتن گواهی سلامت و ارائه گواهی تندرستی برای متقاضیان، لازم نیست.

۴- آزمون عملی رشته علوم ورزشی برای متقاضیان، براساس زمان اعلام شده در جدول مندرج در ذیل این اطلاعیه برگزار می‌شود. متقاضیان باید براساس استان محل اقامت و طبق برنامه زمانی اعلام شده، در آزمون عملی شرکت کنند. کارت شرکت در آزمون عملی، در حوزه‌های برگزاری آزمون عملی تحویل متقاضیان خواهد شد.

۵- متقاضیان رشته علوم ورزشی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی، علاوه بر مبلغ واریزی برای هزینه آزمون عملی (موضوع پرداخت ۳/۰۴۰/۰۰۰ (سه میلیون و چهل هزار ریال) در اطلاعیه تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۲)، باید به درگاه اطلاع‌رسانی پژوهشگاه تربیت‌بدنی و علوم ورزشی به

نشانی: www.ssrc.ac.ir مراجعه و مبلغ ۲/۵۰۰/۰۰۰ (دو میلیون و پانصد هزار) ریال بابت انجام معاینه پزشکی و غربالگری وضعیت بدنی و تندرستی پرداخت کنند. در ضمن، متقاضیان باید از رسید هزینه پرداختی پرینت بگیرند و در روز آزمون عملی، به نماینده پژوهشگاه تربیت‌بدنی و علوم ورزشی مستقر در حوزه تحویل دهند.

۶- آزمون عملی در روز پنجشنبه ۸ شهریور ماه برای آقایان، و در روز جمعه ۹ شهریور ماه برای خانم‌ها مطابق جدول مندرج در ذیل این اطلاعیه برگزار خواهد شد. ضمناً این آزمون، علاوه بر تاریخ‌های فوق، در روز ۱۰ شهریور ماه صرفاً در حوزه دانشگاه فردوسی مشهد و فقط برای خانم‌ها برگزار خواهد شد.

یادآوری مهم برای متقاضیان:

۱- فیلم شیوه اجرای آزمون، همراه با دستورالعمل‌های مربوط، در درگاه پژوهشگاه تربیت‌بدنی و علوم ورزشی: www.ssrc.ac.ir قابل مشاهده است. متقاضیان گرامی می‌توانند با مشاهده فیلم و انجام تمرینات لازم، آشنایی و آمادگی نسبی بیشتری برای شرکت در آزمون علوم ورزشی کسب کنند.

۲- متقاضیان گرامی باید یک ساعت قبل از حضور در حوزه، آب و مواد غذایی مورد نیاز خود را مصرف کنند تا در صورت طولانی شدن

فرآیند آزمون، دچار ضعف جسمی نشوند. همراه داشتن نوشیدنی و میان وعده مناسب و مصرف شخصی این مواد برای داوطلبان، بلامانع است.

۳- زمان پذیرش داوطلبان آزمون عملی رشته علوم ورزشی در حوزه‌هایی که داوطلبان باید براساس حرف اول نام خانوادگی مراجعه کنند، برای نوبت صبح از ساعت ۶ تا ۹ صبح و اجرای آزمون تا ساعت ۱۲ و زمان پذیرش در نوبت بعدازظهر از ساعت ۱۳ تا ۱۵ و زمان اجرای آزمون تا ساعت ۱۷ خواهد بود.

۴- زمان پذیرش در حوزه‌هایی که داوطلبان تفکیک فهرست الفبایی نشده‌اند، از ساعت ۶ تا ۹ صبح و زمان اجرای آزمون تا ساعت ۱۴ خواهد بود.

۵- به همراه داشتن یک قطعه عکس ۳×۴، لباس و کفش ورزشی، اصل شناسنامه یا کارت ملی و پرینت واریزی معاینه پزشکی و غربالگری وضعیت بدنی و تندرستی به مبلغ ۲/۵۰۰/۰۰۰ (دو میلیون و پانصد هزار ریال) در زمان مراجعه به حوزه آزمون عملی ضروری است؛ در غیر این صورت، از متقاضی آزمون عملی به عمل نخواهد آمد.

۶- همه متقاضیان باید طبق برنامه زمانی مندرج در ذیل این اطلاعیه، به حوزه‌های برگزاری آزمون عملی مراجعه کنند؛ زیرا آزمون عملی علوم ورزشی، تمدید و تکرار نخواهد شد.



جدول زمان بندی حضور داوطلب در حوزه آزمون عملی رشته علوم ورزشی بر اساس حروف الفبای نام خانوادگی سال ۱۴۰۳

استان محل سکونت	شهرستان محل سکونت	محل حوزه آزمون	آقایان				خانم ها
			پنجشنبه ۸ شهریورماه	جمعه ۹ شهریورماه	صبح ۱۲ الی ۱۳	بعد از ظهر ۱۳ الی ۱۷	
آذربایجان شرقی	همه شهرستانها	تهران - بهمن - دانشگاه تبریز - دانشکده تربیت بدنی و علوم ورزشی - شماره تماس: ۰۴۱۳۳۹۳۳۹۰ - ۰۴۱۳۳۹۳۳۸۶	الف تا س	ش تا ی	الف تا س	ش تا ی	
آذربایجان غربی	همه شهرستانها	ارومیه - جاده نازلو - (سرو) ۱۱ کیلومتری - دانشگاه ارومیه - اداره تربیت بدنی - سالن آزادگان - شماره تماس: ۰۴۴۳۳۲۷۷۹۷۷۹	الف تا س	ش تا ی	الف تا س	ش تا ی	
اردبیل	همه شهرستانها	اردبیل - خیابان دانشگاه - بالاتر از دریاچه شورابیل - سایت شرقی دانشگاه محقق اردبیلی شماره ۲ - شماره تماس: ۰۴۵۳۱۵۰۵۲۵۲ - ۰۴۵۳۱۵۰۵۲۵۱	۶ صبح الی ساعت ۱۴				
اصفهان	همه شهرستانها	اصفهان - میدان آزادی - خیابان دانشگاه (هزار جریب) - درب شرقی دانشگاه اصفهان - سالن ورزشی شهید بهرامیان - شماره تماس: ۰۳۷۹۳۲۱۹۶ - ۰۳۷۹۳۲۱۹۷	الف تا س	ش تا ی	الف تا س	ش تا ی	
ایلام	همه شهرستانها	ایلام - بلوار پژوهش - دانشگاه ایلام - اداره تربیت بدنی دانشگاه ایلام - شماره تماس: ۰۸۴۵۹۲۴۱۰۰۰	۶ صبح الی ساعت ۱۴				
تهران و البرز	همه شهرستانهای تهران و البرز	تهران - کارگر شمالی - بین خیابان پانزدهم و شانزدهم - پردیس شمالی (دانشکده علوم ورزشی و تندرستی دانشگاه تهران) شماره تماس: ۰۲۱-۸۸۳۱۷۳۰	الف تا س	ش تا ی	الف تا س	ش تا ی	
چهار محال و بختیاری	همه شهرستانها	شهرکرد - کیلومتر دو جاده سامان - بلوار رهبر - دانشگاه شهرکرد - شماره تماس: ۰۳۸۳۳۳۲۴۴۰۱ - ۰۳۸۳۳۳۲۴۴۰۲	۶ صبح الی ساعت ۱۴				
خراسان جنوبی	همه شهرستانها	بیرجند - دانشگاه بیرجند - پردیس شوکت آباد - مدیریت تربیت بدنی و فوق برنامه - سالنهای فجر و کوثر - شماره تماس: ۰۳۱۰۲۵۲۱۸ - ۰۳۱۰۲۵۲۱۷ و ۰۳۱۰۲۶۸۰۰ - ۰۳۱۰۲۶۸۰۱	۶ صبح الی ساعت ۱۴				
خراسان شمالی	همه شهرستانها	بجنورد - کیلومتر ۴ جاده اسفراین - دانشگاه بجنورد - مجموعه ورزشی سالوک - شماره تماس: ۰۵۸۳۲۲۰۱۲۰۵ - ۰۵۸۳۲۲۰۱۲۰۴	۶ صبح الی ساعت ۱۴				
خوزستان	همه شهرستانها	دزفول - دانشگاه آزاد اسلامی واحد دزفول - مجتمع شهید احمد سوداگر - مجتمع ورزشی امام علی (ع) شماره تماس: ۰۶۱۴۲۴۳۰۰۱۹	الف تا س	ش تا ی	الف تا س	ش تا ی	
زنجان	همه شهرستانها	زنجان - بلوار دانشگاه - دانشگاه زنجان - شماره تماس: ۰۲۴۳۳۰۵۲۶۹۸ - ۰۲۴۳۳۰۵۲۳۳۵	۶ صبح الی ساعت ۱۴				
سمنان	همه شهرستانها	شاهرود - دانشگاه صنعتی شاهرود - دانشکده تربیت بدنی - سالن فجر - شماره تماس: ۰۲۳۳۳۳۹۵۹۰۰	۶ صبح الی ساعت ۱۴				
سیستان و بلوچستان	چاه بهار - کنارک - سرباز - نیک شهر - دلگان - فوج - قصرقند - بمبور - دشتیاری - راسک - گلشن - لاشار - زراباد	چابهار - بلوار دانشگاه - دانشگاه دریانوردی و علوم دریایی چابهار - سالن ورزشی شهید همت - شماره تماس: ۰۵۴۳۳۱۴۳۱۰ - ۰۵۴۳۳۱۴۳۱۰	الف تا س	ش تا ی	الف تا س	ش تا ی	
فارس، بوشهر و کهگیلویه و بویراحمد	همه شهرستانهای فارس، بوشهر و کهگیلویه و بویراحمد	زاهدان - خیابان دانشگاه - دانشکده مهندسی شهید نیکبخت - مجموعه ورزشی ۲۲ بهمن - شماره تماس: ۰۵۴۳۱۱۳۲۹۳۲	۶ صبح الی ساعت ۱۴				
		شیراز - میدان ارم - پردیس ارم دانشگاه شیراز - دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی بخش علوم ورزشی - شماره تماس: ۰۷۱۳۴۴۶۰۰۶۶	الف تا س	ش تا ی	الف تا س	ش تا ی	

جدول زمان بندی حضور داوطلب در حوزه آزمون عملی رشته علوم ورزشی بر اساس حروف الفبای نام خانوادگی سال ۱۴۰۳

استان محل سکونت	شهرستان محل سکونت	محل حوزه آزمون	آقایان				خانم ها
			پنجشنبه ۸ شهریورماه	جمعه ۹ شهریورماه	صبح ۱۲ الی ۱۳	بعد از ظهر ۱۳ الی ۱۷	
کردستان	همه شهرستانها	سنندج - بلوار پاسداران - شهرک فرادایان - درب شرقی دانشگاه کردستان - (روبه روی پمپ بنزین آرمان) سالنهای ورزشی ۲ و ۳ شماره تماس: ۰۸۷۳۳۶۶۴۶۰۰ - داخلی ۲۲۸۸ و ۲۲۶۶	۶ صبح الی ساعت ۱۴				
کرمان	همه شهرستانها	کرمان - بزرگراه امام خمینی - میدان پژوهش - دانشگاه شهید باهنر کرمان - شماره تماس: ۰۳۴ - ۳۳۲۵۷۶۲۴ و ۰۳۴ - ۳۳۲۵۷۶۲۳	الف تا س	ش تا ی	الف تا س	ش تا ی	
کرمانشاه	همه شهرستانها	کرمانشاه - باغ ابریشم - دانشگاه رازی - دانشکده تربیت بدنی و علوم ورزشی - شماره تماس: ۰۸۳۴۲۸۳۲۷۲	الف تا س	ش تا ی	الف تا س	ش تا ی	
گلستان	همه شهرستانها	گنبد کاووس - خیابان شهید فلاحی - بلوار بصیرت دانشگاه گنبد کاووس - دانشکده علوم انسانی و تربیت بدنی - شماره تماس: ۰۱۷۳۳۲۶۳۶۶۴ - ۰۱۷۳۳۲۶۸۸۸۲	الف تا س	ش تا ی	الف تا س	ش تا ی	
گیلان - قزوین	همه شهرستانهای گیلان - قزوین	رشت - کیلومتر ۱۰ جاده تهران - دانشکده تربیت بدنی - شماره تماس: ۰۱۳۳۶۹۰۶۸۵	۶ صبح الی ساعت ۱۴				
لرستان	همه شهرستانها	خرم آباد - سایت مرکزی دانشگاه لرستان (کیلومتر ۵ جاده خرم آباد - بروجرد) - سالن ورزشی امام علی (ع) - شماره تماس: ۰۶۶۳۳۱۲۰۰۶۹	الف تا س	ش تا ی	الف تا س	ش تا ی	
مازندران	همه شهرستانها	بابلسر - بابلسر - بلوار شهید ذوالفقاری - میدان بوعلی سینا - بلوار دانشگاه - پردیس دانشگاه مازندران - درب سوم - دانشکده علوم ورزشی شماره تماس: ۰۱۱۳۵۳۰۲۲۰۱	۶ صبح الی ساعت ۱۴				
مرکزی - قم	همه شهرستانهای مرکزی - قم	اراک - میدان بسیج - بلوار کربلا - دانشگاه اراک - شماره تماس: ۰۸۶۳۴۱۷۳۵۸۰	۶ صبح الی ساعت ۱۴				
همدان	همه شهرستانها	همدان - بلوار احمدی روشن - دانشگاه بوعلی سینا همدان - (از طرف درب ماشین رو درب جوادیه) - بلوار بسیج - اداره تربیت بدنی دانشگاه - سالن شهید محبی - شماره تماس: ۰۸۱۳۱۴۰۲۸۵۳	۶ صبح الی ساعت ۱۴				
یزد	همه شهرستانها	یزد - دانشگاه یزد - سالن ورزشی امام علی - شماره تماس: ۰۳۵۳۱۲۳۳۲۸۸ - ۰۳۵۳۱۲۳۳۲۸۹	۶ صبح الی ساعت ۱۴				
هرمزگان	همه شهرستانها	بندرعباس - کیلومتر ۹ جاده میناب - دانشگاه هرمزگان - سالن ورزشی چند منظوره پردیس دانشگاه - شماره تماس: ۰۷۶۳۳۷۱۱۱۱۵	۶ صبح الی ساعت ۱۴				

استان محل سکونت	شهرستان محل سکونت	محل حوزه آزمون	آقایان	خانم ها
خراسان رضوی	همه شهرستانها	مشهد - میدان آزادی - پردیس دانشگاه فردوسی مشهد - دانشکده علوم ورزشی - شماره تماس: ۳۸۸۰۳۴۶۰ - ۳۸۸۰۳۴۶۱ - ۳۸۸۰۳۴۵۵	پنجشنبه ۸ شهریورماه	جمعه ۹ و شنبه ۱۰ شهریورماه

- در حوزه‌هایی که داوطلبان می‌بایست بر اساس حرف اول نام خانوادگی خود به حوزه مراجع کنند، پذیرش داوطلبان در نوبت صبح از ساعت ۹ صبح و بعد از ظهر از ساعت ۱۳ الی ۱۵ خواهد بود.
- در سایر حوزه‌ها که الفبایی نشده‌اند پذیرش از ساعت ۹ صبح و اجرای آزمون تا ساعت ۱۴ خواهد بود.

راهنمای ثبت نام آزمون تعیین سطح مأموران مالیاتی سازمان امور مالیاتی کشور در سال ۱۴۰۳

ب) تاریخ و نحوه ثبت نام:

متقاضیان ثبت نام آزمون تعیین سطح مالیاتی سال ۱۴۰۳، ضمن مطالعه دقیق شرایط مندرج در آگهی، باید متناسب با سطح شمول، از روز چهارشنبه ۱۴۰۳/۰۵/۳۱ تا روز چهارشنبه ۱۴۰۳/۰۶/۰۷ (۸ روز متوالی) به درگاه سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور به نشانی: www.sanjesh.org مراجعه و نسبت به ثبت نام خود در این آزمون اقدام کنند. در پایان ثبت نام، به هر یک از داوطلبان کد رهگیری ارائه خواهد شد و لازم است که داوطلبان تا پایان کلیه مراحل آزمون، این کد را نزد خود نگهداری کنند. ضمناً یادآور می شود که ثبت نام در این آزمون منحصرأً به صورت الکترونیکی است و داوطلبان لازم است که از طریق درگاه اطلاع رسانی مذکور، نسبت به ثبت نام خود در آزمون اقدام کنند.

پ) زمان برگزاری آزمون و نحوه دریافت کارت شرکت در آزمون:

۱- کارت شرکت در آزمون، از روز سه شنبه ۱۴۰۳/۰۷/۱۷ برای مشاهده و پرینت، روی درگاه اطلاع رسانی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور قرار خواهد گرفت و آزمون نیز در صبح روز جمعه ۱۴۰۳/۰۷/۲۰ با توجه به آمار شرکت کنندگان، حسب مورد، در تهران و برخی از مراکز استان ها برگزار خواهد شد.
۲- ساعت شروع برگزاری آزمون و محل برگزاری آزمون، روی کارت شرکت در آزمون درج خواهد شد. لازم به ذکر است ثبت نام داوطلبانی که سطح آزمون را پایین تر از سطح مرتبط با پست معرفی شده در جدول تفصیلی مندرج در اطلاعیه انتخاب کنند، باطل است.

ت) مواد آزمون:

۱- آزمون، شامل: یکصد امتیاز (به شرح قوانین و مقررات مالیات های مستقیم بخشنامه ها، آیین نامه ها و دستورالعمل های اجرایی مرتبط با آن ۵۰ امتیاز، قانون مالیات بر ارزش افزوده، بخشنامه ها، آیین نامه ها و دستورالعمل های اجرایی مرتبط با آن، پایانه های فروشگاه های و سامانه مؤدیان، بخشنامه ها، آیین نامه ها و دستورالعمل های اجرایی مرتبط با آن ۳۵ امتیاز و سامانه های مالیاتی ۱۵ امتیاز) است.

۱-۱- تعداد سؤالات ۱۰۰ سؤال است و سؤالات هر یک از مواد آزمون، متناسب با میزان امتیاز مندرج در بند (۱) طراحی خواهد شد.

۱-۲- سؤالات به صورت تستی خواهد بود و هر پاسخ درست، یک نمره مثبت (متناسب با ضریب) و هر پاسخ نادرست، یک سوم نمره منفی (متناسب با ضریب) خواهد داشت.

چهارشنبه ۱۴۰۳/۰۶/۰۷ پایان می پذیرد؛ لذا متقاضیان ضرورت دارد که در مهلت در نظر گرفته شده و پس از مطالعه شرایط و ضوابط آزمون و فراهم کردن مدارک و اطلاعات مورد نیاز ثبت نام، با وارد کردن کد ملی و شماره پرسنلی، نسبت به ثبت نام خود در آزمون فوق اقدام کنند.

الف) مدارک مورد نیاز در زمان ثبت نام اینترنتی:

۱- تکمیل تقاضانامه الکترونیکی.
۲- فایل عکس اسکن شده: داوطلب لازم است که یک قطعه عکس پرسنلی خود را با مشخصات زیر اسکن و فایل آن را برای ارسال از طریق برنامه ثبت نام اینترنتی آماده کند.
۱-۲- عکس ۳ × ۴ که در سال جاری گرفته شده باشد (عکس تمام رخ).

۲-۲- عکس اسکن شده فقط باید در قالب JPG باشد.
۲-۳- اندازه عکس اسکن شده باید حداکثر ۳۰۰ × ۴۰۰ پیکسل و حداقل ۳۰۰ × ۲۰۰ باشد.

۲-۴- تصویر داوطلب باید واضح، مشخص و فاقد اثر مهر، منگنه و هرگونه لکه باشد.

۲-۵- حجم فایل ذخیره شده عکس نباید از ۷۰ کیلو بایت بیشتر باشد.

۲-۶- حاشیه های زائد عکس اسکن شده، باید حذف شده باشد.

۲-۷- حتی الامکان، عکس باید رنگی و دارای زمینه سفید باشد.

تبصره ۱: اسکن عکس از روی کارت های شناسایی (کارت ملی، شناسنامه و ...) قابل قبول نیست و داوطلبان لازم است که از اصل عکس خود مطابق توضیحات فوق اقدام کنند.

تبصره ۲: عکس خواهان باید با حجاب و صورت کامل آنان مشخص باشد.

تبصره ۳: در صورت ارسال عکس غیرمعتبر، ثبت نام داوطلب باطل می شود و حق شرکت در آزمون از وی سلب خواهد شد.

تذکر مهم: با توجه به مشکلات به وجود آمده در آزمون های قبلی، در خصوص اشتباه در ارسال عکس داوطلبان (این موضوع اکثراً برای داوطلبانی که ثبت نام آنان از سوی دیگران انجام می شود، رخ داده است)، تأکید می شود که علاوه بر کنترل اطلاعات ثبت نامی، حتماً نسبت به کنترل عکس ارسالی خود نیز اقدام کنید تا اشتباهاً عکس داوطلب دیگری به جای عکس شما الصاق نشود. بدیهی است که در صورت ارسال عکس اشتباهی از طرف متقاضی، فرد به عنوان متخلف تلقی می شود و مطابق مقررات با وی رفتار خواهد شد.

طبق بند ۷-۱ ماده ۷ دستورالعمل نامه شماره ۲۷/۱۳۰۲۷/۲۰۲۰/ص تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۲ «بلاغ دستورالعمل نحوه انتخاب و انتصاب مدیران حرفه ای سازمان امور مالیاتی کشور»، مبنای محاسبه ۲۰ امتیاز از ۱۰۰ امتیاز معیارهای ارزیابی ارتقاء و انتصاب مأموران مالیاتی، بالاترین نمره مکتسبه فرد در سه آزمون اخیر تعیین سطح مالیاتی است؛ بر همین اساس، مرکز آموزش، پژوهش و برنامه ریزی مالیاتی سازمان امور مالیاتی کشور در نظر دارد «آزمون تعیین سطح مالیاتی سال ۱۴۰۳» را به صورت حضوری در سطح ادارات کل امور مالیاتی سراسر کشور برگزار کند.

حضور تمامی همکاران رشته های شغلی مرتبط مالیاتی شاغل در واحدهای صف و ستاد سازمان، از رده سازمانی معاون مدیرکل و پایین تر، مطابق جدول زیر به منظور کسب امتیاز تعیین شده در فرآیند ارتقاء و انتصاب، در آزمون تعیین سطح مجاز است و برگزاری آزمون موردی و مجدد برای نفرات غایب به هیچ وجه امکان پذیر نخواهد بود.

عناوین پست سازمان به تفکیک سطوح آزمون

سطوح امتحانی	عناوین پست های سازمانی مطابق احکام صادر شده
سطح ۱	حسابرس مالیاتی، کمک حسابرس، کاردان مالیاتی، متصدی امور مالیاتی، مأمور ابلاغ و اجرا و کارشناسان مشاغل مالیاتی (ستاد) و حسابرس ارشد مالیاتی و کارشناس مالیاتی
سطح ۲	رئیس گروه حسابرسی مالیاتی، رئیس گروه مالیاتی (صف)، کارشناس یک مالیاتی (ستاد)، دادیار انتظامی مالیاتی
سطح ۳	رئیس امور حسابرسی مالیاتی، رئیس گروه مالیاتی (ستاد)، رئیس امور هماهنگی هیأت های حل اختلاف مالیاتی، مدیر دادرسی مالیاتی، مدیر حسابرسی مالیاتی، معاون حسابرسی مالیاتی، معاون مدیرکل ستاد (دفاتر مالیاتی)، معاون مدیر کل صف (مالیاتی)، نماینده سازمان در هیأت حل اختلاف مالیاتی و دادیار مسؤول انتظامی مالیاتی

تبصره ۱: امکان شرکت در آزمون برای همکارانی که در انواع مرخصی به سر می برند، نیز وجود دارد.

تبصره ۲: همکاران شاغل در رشته های شغلی مرتبط مالیاتی، بسته به هم ترازای تعیین شده در حکم کارگزینی، می توانند در سطح امتحانی مربوط شرکت کنند.

ثبت نام در این آزمون، منحصرأً به صورت اینترنتی و از طریق درگاه اطلاع رسانی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور به نشانی: www.sanjesh.org از روز چهارشنبه ۱۴۰۳/۰۵/۳۱ آغاز شده است و در روز

راهکارهای پیشنهادی انتخاب رشته برای داوطلبان



ریاست جمهوری

سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور

شروع

۱ کارنامه خود را از سایت سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور دریافت کنید

۲ دفترچه انتخاب رشته آن گروه آزمایشی را که در آن شرکت کرده‌اید به صورت چاپ شده یا فایل الکترونیکی موجود در سایت سازمان ملی سنجش تهیه و آماده کنید

۳ در مکانی آرام و با لباس راحت، همراه با تمرکز بنشینید

۴ ویژه‌نامه انتخاب رشته آزمون سراسری را که سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور در مهلت انتخاب رشته تدوین و منتشر می‌کند و راهنمای خوبی برای انتخاب رشته است، تهیه و با دقت و آرامش مطالعه کنید

۵ دفترچه انتخاب رشته را به دقت مطالعه و تجزیه و تحلیل کنید و به ضوابط موجود و دانشگاه‌های مختلف در این دفترچه را مرور کنید

۶ با دیدگاهی واقع‌بینانه، توان علمی و علاقه‌تان را برای تصمیم‌گیری و انتخاب رشته، مدنظر قرار دهید

۷ فهرستی از رشته‌های مورد علاقه‌تان را طبق رشته‌های موجود در دفترچه انتخاب رشته علامت‌گذاری کرده و آنها را روی برگه‌ای یادداشت کنید

۸ کارنامه خود را به دقت نگاه و بررسی کنید و زیر اطلاعات مهم کارنامه خود را خط بکشید

۹ برای آگاهی از اینکه بدانید با توجه به رتبه‌تان، احتمال پذیرفته شدن در چه رشته و دانشگاهی بیشتر است، می‌توانید به سایت سازمان ملی سنجش مراجعه کرده و از نرم افزار انتخاب رشته مجازی موجود در آن، برای انجام این کار استفاده کنید

۱۰ وضعیت روحی و شرایط خانوادگی‌تان را بررسی کنید و با خانواده‌تان مشورت فرمایید و موارد زیر را مورد توجه قرار دهید: میزان وابستگی‌تان به اعضای خانواده و توان دوری از آنها، امکان سکونت شما در شهری غیر از محل سکونت‌تان، وضعیت خوابگاه در شهرهای مورد نظر شما برای تحصیل، در نظر گرفتن وضعیت اقتصادی خانواده برای تقبل هزینه‌های تحصیل شما در شهری دیگر و همچنین در نظر گرفتن توان اقتصادی خانواده برای تحصیل شما در دوره‌های مختلف تحصیلی غیر از دوره روزانه، از جمله در دوره‌های: شبانه، پیام‌نور، غیر انتفاعی، دانشگاه آزاد و پردیسی‌ها

۱۱ با توجه به فهرست رشته‌های انتخاب شده خودتان و فهرست رشته‌های انتخاب شده از سوی نرم افزار انتخاب رشته مجازی سازمان ملی سنجش و با در نظر گرفتن مسافت دانشگاه‌ها از محل سکونت و همچنین مشورت با اعضای خانواده خود، فهرست نهایی شامل ۱۵۰ کدر رشته محل انتخابی تهیه کنید

۱۲ می‌توانید به مشاور دبیرستان خود یا به مراکز مجاز انتخاب رشته آموزش و پرورش، برای نهایی کردن فهرست انتخاب رشته خود و راهنمایی گرفتن از آنها نیز مراجعه کنید

۱۳ فهرست نهایی شما باید شامل حداکثر ۱۵۰ کدر رشته محل باشد. رشته‌ها و کدر رشته‌ها را مجدداً مرور کنید و از صحت انتخاب خود مطمئن شوید

۱۴ به سایت سازمان ملی سنجش مراجعه فرمایید و کدر رشته محل‌ها را با دقت در بخش مربوط به انتخاب رشته وارد کنید

۱۵ از ثبت شدن انتخاب رشته خود در سایت سازمان ملی سنجش اطمینان حاصل کنید و از فرم انتخاب رشته‌تان پرینت بگیرید

موفق باشید



«موفقیت» را احساس کنیم

و عادت به آن را در خود پرورش دهیم

موفقیت دست به عمل و اقدام می‌زنیم، و زمانی که این باور و احساس درونی، قدرت بیشتری یافت، اشتباهات و عدم موفقیت‌هایمان (نه شکست‌هایمان) در امور جاری زندگی، به کمترین میزان ممکن می‌رسد. البته نمی‌بایست گمان کنیم که صرفاً داشتن احساس موفقیت و پیروزی، به خودی خود، منجر به کسب موفقیت واقعی می‌شود، بلکه چنین احساسی، انگیزه و اراده ما را بر انجام اعمال و فعالیت‌های موفقیت‌آمیز، بیشتر می‌کند؛ یعنی وقتی در ذهن خود احساس موفق شدن را تجربه می‌کنیم، مکانیسم‌های دستگاه عصبی ما، به طور ناخشیار، برای کسب موفقیت آماده می‌شوند. نمونه‌ای را برایتان نقل می‌کنیم:

«چند سال پیش تصمیم گرفتم که گواهینامه رانندگی بگیرم. پس از اقدام به ثبت‌نام و معاینه چشم پزشکی و امتحان آیین‌نامه راهنمایی و رانندگی، بالاخره زمان آزمون عملی رانندگی فرا رسید. ناگفته نماند که میزان ساعاتی که صرف آموزش رانندگی کرده بودم، بالاتر از حد میانگین بود، ولی در همان لحظات اولیه امتحان، به دلیل انجام یک اشتباه به ظاهر ساده و جزئی، مردود شدم. نوبت امتحان بعدی حدود دو ماه دیگر بود. طی این دو ماه، آن قدر مشغول کارهای دیگر بودم که اصلاً فراموش کرده بودم که چند ساعت به تمرین رانندگی بپردازم. روز امتحان فرا رسید و من، بدون هیچ‌گونه تمرین عملی، در محل امتحان حاضر شدم. جالب است

زندگی کنیم و دائماً ناکامی‌هایمان را با تمام جزئیاتش چنان در ذهن زنده نگه داریم که برای دستگاه عصبی ما به عنوان یک حقیقت، معنا و مفهوم شود، حال و روز شکست خورده‌های واقعی را پیدا می‌کنیم. از سوی دیگر، اگر هدفی مثبت را در نظر بگیریم و آن را چنان در ذهن خود زنده نگه داریم که برای دستگاه عصبی ما به عنوان حقیقت، تعبیر و تفسیر شود، احساس برنده بودن، اعتماد به نفس، شجاعت، امیدواری و نشاطی را که نتیجه رسیدن به هدف است، تجربه می‌کنیم. در عملکرد ناهشیار ذهن ما یک راز وجود دارد: احساس موفقیت را در وجودمان بیدار می‌کنیم، آن را در کنترل و احاطه خود در می‌آوریم و سپس به کار می‌اندازیم، و آن گاه که احساس موفقیت را در وجودمان پیدا کردیم، با

اگر هدفی مثبت را در نظر بگیریم و آن را چنان در ذهن خود زنده نگه داریم که برای دستگاه عصبی ما به عنوان حقیقت، تعبیر و تفسیر شود، احساس برنده بودن، اعتماد به نفس، شجاعت، امیدواری و نشاطی را که نتیجه رسیدن به هدف است، تجربه می‌کنیم

وجود آرامش، امنیت، زیبایی، خلاقیت و ابتکار در کارها و حضور درخشش در زندگی، از ایده‌آل‌های همه ما انسان‌ها از دیر باز تاکنون بوده است. همه ما تصور می‌کنیم که در فضایی توأم با صمیمیت، صفا و سادگی، بتوانیم به رمز و رازهای این جهان بی‌انتهای به اندازه درک و فهم خودمان پی‌ببریم و از این کشف و شهود، لذتی سرشار نصیبمان شود؛ اما علی‌رغم این آرزوهای شیرین بشری، در دنیایی به سر می‌بریم که ناآرام و پر تنش می‌نماید و عوارض فردی و اجتماعی این ناآرامی‌های آشکار و نهان، در رفتارهای روانی - اجتماعی همه انسان‌ها در سطح خرد و کلان هویداست؛ با این حال، برای در امان ماندن از ابتلا به این همه مشکلات و نابسامانی‌ها در جهان امروز، بهتر آن است که با خلاقیت و ابتکار، جریان زندگی را در هر محیط و شرایطی که قرار داریم، غنی، بارور، رضایت‌بخش و خوشایند سازیم. مهم‌ترین و اصلی‌ترین اقدام برای ایجاد چنین شوق و ذوق و نشاطی در زندگی، همانا تعیین هدف است.

اما تعیین هدف هم می‌بایست با توجه به امکانات و ابزارهایی که در دسترس داریم یا امکان دستیابی به آنها برایمان وجود دارد، صورت گیرد. قابل حصول بودن هدف می‌بایست به طور نسبی واضح و روشن باشد تا برای مغز و دستگاه عصبی ما حکم یک عنصر حقیقی را پیدا کند و همان احساسی را به وجود آورد که اگر به هدف برسیم، به ما دست می‌دهد؛ بنابراین، اگر با احساس ناکامی

در ورزش وزنه‌برداری ابتدا با وزنه‌های سبک این فعالیت را شروع می‌کنند و به تدریج بر وزن آنها می‌افزایند، ما هم می‌بایست فعالیت‌های خود را از بخش‌های آسان‌تر و سبک‌تر شروع کنیم و کم کم بر سختی و سنگینی آن بیفزاییم. این روند حرکتی، امکان موفقیت‌های زیادی را برایمان فراهم می‌کند و موجب بروز احساس موفقیت و سپس کسب موفقیت‌های اساسی‌تر و مهم‌تر در زندگی ما می‌شود.

ایوان پاولوف، فیزیولوژیست روسی، اظهار نظر بسیار جالب و ظریفی در مورد موفقیت کرده است. به اعتقاد وی، موفقیت فقط با دو عامل به تحقق می‌پیوندد: اشتیاق زیاد برای انجام فعالیت، و استمرار فعالیت تا رسیدن به هدفی که از قبل آن را انتخاب کرده‌ایم.

عامل دیگر برای داشتن احساس موفقیت، این است که اگر هر یک از ما به گذشته خود نگاه کنیم و مروری ذهنی بر آنچه که به ما گذشته است، داشته باشیم، ملاحظه می‌کنیم که حتماً موفقیت‌هایی داشته‌ایم و آنها الزاماً بزرگ و قابل انتشار نبوده‌اند. به هر حال، مهم نیست که دریابیم ما در انجام چه کارهایی و در چه موقعیت و اوضاع و احوالی موفق بوده‌ایم، بلکه مهم آن است که احساس موفقیتی به دست آورده‌ایم که در اثر وقوع یک موفقیت عینی به دست آمده است، و مهم این است که می‌خواسته‌ایم کاری بکنیم و موفق هم شده‌ایم. بعد از یادآوری موفقیت‌های کوچک و بزرگ گذشته، بهتر است که تصویر آن موفقیت را با تمام جزئیاتش در ذهنمان زنده نگه داریم؛ مثلاً در آن زمان محیط چگونه بود؟ در اطراف ما چه حوادث و جریاناتی رخ می‌داد؟ دیگران چه می‌گفتند؟ کسب موفقیت ما در چه فصلی از سال بود؟ هوا چگونه بود؟ در اطراف ما چه کسانی حضور داشتند؟ واکنش آنان چه بود؟ و ده‌ها مورد دیگر که می‌توانید به آنها فکر کنید.

هر چقدر جزئیات بیشتری از این موفقیت‌ها را به یاد بیاوریم، بهتر است؛ چون خواهیم دید که موفقیت گذشته را با تمام تازگی اولیه، دوباره به طور زنده احساس می‌کنیم. اگر بتوانیم احساسات گذشته خود را در مورد موفقیت‌هایمان به یاد آوریم، قطعاً طعم شیرین موفقیت را دوباره احساس خواهیم کرد.

اینک با پیدا کردن اعتماد به نفسی تازه و همراه داشتن احساسی خوشایند، به سراغ انجام آن فعالیت‌هایی می‌رویم که مربوط به زمان و موقعیت کنونی ماست؛ یعنی فعالیتی که قرار است ما را به هدفی خاص و مهم در زندگی برساند. حال این شما هستید که می‌بایست ابتدا هدف اصلی‌تان را انتخاب کنید و با اشتیاق زیاد به سوی آن هدف حرکت نمایید؛ چون تنها یک زندگی هدفدار است که می‌تواند بامعنا، آرامش‌بخش، زیبا و سرشار از لذت‌های روحی و معنوی باشد؛ در این صورت، نابسامانی‌ها، مشکلات، کشمکش‌ها و ناآرامی‌های جهان کنونی، کمتر می‌تواند لطافت و پاکی روح ما را به سمت و سوی شکست، آزرده‌گی خاطر و ناخوش احوالی بکشد.

هر چقدر جزئیات بیشتری از موفقیت‌ها را به یاد بیاوریم بهتر است؛ چون خواهیم دید که موفقیت گذشته را با تمام تازگی اولیه دوباره به طور زنده احساس می‌کنیم اگر بتوانیم احساسات گذشته خود را در مورد موفقیت‌هایمان به یاد آوریم، قطعاً طعم شیرین موفقیت را دوباره احساس خواهیم کرد

به وجود آوریم، و همین فضای ذهنی می‌تواند برای ما زمینه موفقیت در انجام کارهای مهم‌تر را فراهم کند. به همین ترتیب، قادر خواهیم شد که مسؤولیت‌ها و وظایف دشوارتری را در زندگی خودمان بر عهده بگیریم و پس از آنکه در آنها هم موفق شدیم، باز هم به سراغ کارهای بسیار دشوارتر برویم.

یکی دیگر از عواملی که می‌تواند احساس موفقیت و به دنبال آن امکان موفقیت واقعی را در ما به وجود آورد، این است که یک اصل کلی را در تمام فعالیت‌هایی که انجام می‌دهیم، رعایت کنیم. همان طور که ورزشکاران

کارشناسان در این مورد اعتقاد دارند که معلمان در سال‌های نخست تحصیل می‌بایست به میزانی به بچه‌ها تکلیف شب بدهند که آنها بتوانند با پایان رساندن تکالیف داده شده طعم شیرین و فراموش ناشدنی موفقیت را بچشد



بدانید که در همان لحظات نخست و در میان پنج نفر دیگر، تنها فرد پذیرفته شده این آزمون، من بودم!« در واقع، عامل اصلی موفقیت من در این امتحان، یک تمرین ذهنی دقیق در شب امتحان و احساس برنده بودن بود که در ذهن خود، آن را تجربه کرده بودم. احساس پیروزی و موفقیت، در واقع رمز و کلید اصلی پیروزی‌ها و توفیق‌های همه ما در کلیه آزمون‌های بی‌شمار زندگی است.

یکی از جوانانی که به عنوان یک فرد موفق در جامعه ما مطرح است، راجع به احساس پیروز شدن، که می‌تواند غیرممکن‌ها را به ممکن تبدیل کند، چنین می‌گوید: «هر وقت می‌خواهم کار دشواری را انجام دهم، دنبال کسی می‌گردم که به زندگی خوشبین باشد و با پشتکار و اعتماد به نفس بالا، به مبارزه و مقابله با مشکلات، مسائل و سختی‌ها برود. دنبال کسی می‌روم که شهامت عمل و فعالیت و قدرت تجزیه و تحلیل مسائل را داشته باشد و با برنامه‌ریزی دقیق و سخت‌کوشی بسیار، با مشکلات برخورد کند. دنبال کسی می‌روم که هنگام مواجهه با کارهای دشوار، حتی یک قدم هم به عقب نگذارد و محکم و استوار بگردد؛ کار سختی است، اما من می‌توانم آن را به انجام برسانم.»

اگر بخواهیم قدری به زمینه قبلی چگونگی به وجود آمدن «احساس موفقیت» رجوع کنیم، می‌بینیم که علت عدم موفقیت بسیاری از دانش‌آموزان مدارس ابتدایی این است که از همان آغاز درس خواندن، به آنها تکالیفی داده نشده است تا بتوانند با موفقیت آن تکالیف را انجام دهند؛ لذا این دانش‌آموزان هرگز فرصت درک احساس موفقیت و برنده بودن را پیدا نکرده‌اند. دانش‌آموزی که در آغاز دوران تحصیلی، موفقیت را تجربه نکرده است، هرگز امکان ایجاد و پرورش «عادت به موفقیت» را هم پیدا نخواهد کرد؛ به این ترتیب، این قبیل دانش‌آموزان، اعتماد به نفس لازم را برای قبول مسؤولیت به دست نمی‌آورند. کارشناسان در این مورد اعتقاد دارند که معلمان در سال‌های نخست تحصیل می‌بایست به میزانی به بچه‌ها تکلیف شب بدهند که آنها بتوانند با پایان رساندن تکالیف داده شده، طعم شیرین و فراموش ناشدنی موفقیت را بچشد. تکالیف منزل می‌بایست کاملاً در حد و اندازه توانایی بچه‌ها باشد؛ به طوری که بتوانند در آنها انگیزه درس خواندن و سخت‌کوشی را به وجود بیاورد. همین موفقیت‌های کوچک، به دانش‌آموز «احساس موفقیت» می‌دهد که خود زمینه ساز موفقیت‌های آینده‌اش می‌شود.

بر اساس آنچه بیان شد، اگر به شکست و ناکامی عادت کنیم، به احتمال زیاد، احساس شکست را در ذهن خود پرورش می‌دهیم، و این احساس به وجود آمده، بر هر مسؤولیت تازه‌ای که در زندگی به عهده می‌گیریم، سایه می‌اندازد؛ اما اگر در امور روزمره زندگی‌مان به گونه‌ای برنامه‌ریزی کنیم که موفقیت‌های مختلفی را حتی در موارد جزئی و نه چندان با اهمیت کسب کنیم، می‌توانیم فضای موفقیت و احساس مثبت آن را در خود



https://peyk.sanjesh.org



ISSN: 1735-2916

کامل منبع بلامانع است.
استفاده از طرح‌ها و عکس‌های اختصاصی پیک سنجش منوط به اجازه کتبی است
نشانی: تهران، ابتدای پل کریمخان زند، بین خیابان‌های نجات‌اللہی و قرنی، پلاک ۲۰۴
صندوق پستی ۵۵۵۷-۱۴۱۵۵
نشانی سایت: peyk.sanjesh.org
صندوق الکترونیکی: email.peyk@sanjesh.org

مدیر مسؤول: دکتر عبدالرسول پورعباس
مدیر اجرایی: محمدرضا حاجی نصیری
حروفچینی: مجید قدسی
طراحی گرافیک و صفحه‌آرایی: محمد محمدزاده
شاپا: ۲۹۱۶-۱۷۳۵ :ISSN ۱۷۳۵-۲۹۱۶
نقل و برداشت مطالب نشریه پیک سنجش با ذکر

سال بیست و نهم، شماره ۲۱ | دوشنبه | ۵ شهریور ماه | سال ۱۴۰۳ | ۱۶ صفحه | شماره پیاپی ۱۳۸۹



ریاست جمهوری

سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور

بایدها و نبایدهای مورد توجه

در انتخاب رشته

۱ انتخاب رشته بر اساس نمره کل، رتبه و وضعیت مجاز به انتخاب رشته در دوره‌های مختلف، مندرج در کارنامه داوطلب.

۲ مطالعه دقیق و کامل دفترچه راهنمای انتخاب رشته با توجه به تغییرات برخی از قوانین و اضافه شدن کد رشته محل‌های جدید.

۳ دقت کردن به کلیه شرایط تحصیلی مانند: توانایی، علایق، روحیات، مسائل خانوادگی، توان مالی، مسافت تا محل تحصیل و... در انتخاب رشته‌ها.

۴ آینده‌نگری، تجزیه و تحلیل و بررسی بازار کار و کسب درآمد در رشته‌های انتخابی، در صورت علاقه به اشتغال در رابطه با رشته تحصیلی.

۵ توجه به نحوه پذیرش رشته محل‌ها (گزینش برخی از رشته‌ها استانی، ناحیه‌ای، قطبی، کشوری و یا مخصوص داوطلبان بومی استانی خاص است).

۶ توجه به نحوه پذیرش زن، مرد یا شرایط خاص کد رشته مورد نظر، مانند: مصاحبه، معاینه و بررسی صلاحیت‌های عمومی (مثلاً شرایط دانشگاه فرهنگیان یا علوم قضایی).

۷ انتخاب حداکثر ۱۵۰ کد رشته محل از گروه آزمایشی ثبت‌نامی.

۸ اولویت‌بندی و تهیه پیش‌نویس از رشته محل‌های انتخابی (بر اساس ۷ مورد ذکر شده) پس از مشورت با افراد خانواده، مشاوران مورد اعتماد و...

نکات مهم

۱ داوطلبی که در چند گروه آزمایشی و علاقه‌مندی (پیام نور، غیر انتفاعی و...) مجاز شده است، باید فقط در یک فرم مندرج در سایت سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور انتخاب رشته کند.

۲ افرادی که متقاضی ورود به دانشگاه و پذیرش صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی هستند، انتخاب رشته خود را به همراه انتخاب رشته با آزمون باید در همین فرم سازمان ملی سنجش وارد کنند. به عبارت دیگر، فرآیند انتخاب رشته این دو جداگانه نخواهد بود.

۳ انتخاب رشته دانشگاه آزاد به صورت جداگانه در سایت دانشگاه آزاد انجام می‌شود؛ البته در چهار رشته پزشکی، دندان‌پزشکی، داروسازی و دامپزشکی، داوطلبان گروه آزمایشی علوم تجربی باید انتخاب رشته خود را از طریق سایت سازمان ملی سنجش انجام دهند و در همین فرم درج کنند.

توجه

با توجه به مدیریت زمان و حساسیت در درج کد رشته‌های انتخابی در سایت سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور، ضمن دقت در صحت ورود کدها، بررسی و ثبت نهایی آنها، از دریافت کد رهگیری اطمینان حاصل کنید و آن را تا اعلام نتایج محافظت فرمایید.

دانلود رایگان تمام آزمون های آزمایشی

در کانال تلگرام ما :

آزمونها آزمایشی

t.me/Azmoonha_Azmayeshi



شرکت تعاونی خدمات آموزشی کارکنان سازمان سنجش آموزش کشور



join us ...